
در راستای توسعه همکاریهای مشترک؛

سیستمهای ارتباطی پالایشگاه آبادان هوشمند میشود

در نشست مشترک میان 2 شرکت پالایش نفت آبادان و مخابرات ایران مفاد تفاهمنامه 
همکاری میان این دو شرکت برای توسعه خدمات، زیرساختها و ارتقای پوشش شبکهای 

بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در راستای اجرای  تفاهمنامه مشترک میان این شرکت و 
شرکت مخابرات ایران و در ادامه جلسات برگزارشده، امروز نشستی مشترک میان فردین راشدی مدیرعامل 

پالایشگاه آبادان و علیاصغر انصاری مشاور مدیرعامل شرکت مخابرات و دیگر مدیران این شرکت ها در سالن 
جلسات دفتر مرکزی این شرکت برگزار شد.

مشاور مدیرعامل شرکت مخابرات ایران پالایشگاه آبادان را یکی از قطب های اقتصادی کشور در بحث صنایع 
پالایشی خواند و اظهار کرد: در پالایشگاه آبادان به دلیل قدمت و میزان ظرفیت آن، بحث تحول دیجیتال و فناوری 

جدید را در برنامه خود قرار داده است و ما نیز در شرکت مخابرات ایران به همین منظور تفاهمنامهای را با این 
شرکت منعقد کرده و آماده همکاری برای توسعه زیرساختهای ارتباطی مهم و با ارزش آن هستیم.

علیاصغر انصاری با بیان اینکه می توان برای مجموعه و مدیران، در قالب همکاری مشترک عملیاتی انجام داد، 
افزود: همکاری میان این دو شرکت برای تحقق این مهم، از سال گذشته آغاز شده است و جلسات برنامه ریزی و 

کارشناسی در همین راستا نیز تشکیلشده است.

وی برگزاری جلسه امروز را مقدمهای برای اجرایی شدن مفاد تفاهمنامه منعقدشده و رسیدن به اهداف تعین شده 
دانست و ابراز امیدواری کرد در مدتزمانی 2ساله برخی مفاد این تفاهمنامه دوجانبه به قرارداد تبدیل و دیگر مفاد 

آن نیز در قالب برگزاری برخی رویدادها همچون کارگاهها، اجرایی شود.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان، در این نشست بابیان اینکه توسعه هوش مصنوعی در این پالایشگاه با ایجاد 
دبیرخانه در حال پیگیری است، افزود: نقش مخابرات بهعنوان پشتیبان استمرار تولید و پژوهش  بهعنوان پیشران 
ورود فناوری به پالایشگاه حیاتی است که با ایجاد امکان همکاری نزدیک  این ادارات با شرکت مخابرات، میتوان از 

توانمندیهای این شرکت در بحث دانشهای نوین استفاده کرد.

فردین راشدی، بر اهمیت بهروزرسانی و ارتقای سطح امنیت شبکههای ارتباطی و رو آوردن به هوش مصنوعی در 
این زمینه تاکید کرد و گفت: امنیت سیستم اتوماسیون از اولویتهای پالایشگاه آبادان است که اگر شرکت مخابرات

تکنیک های مبتنی بر هوش مصنوعی را دارد، این آمادگی در پالایشگاه  وجود دارد تا سیستم های اتوماسیون 
صنعتی خود را از حالت موجود به سمت پوشش خدمات نوین سوق دهد.

وی در رابطه با نوع همکاریهای میان شرکت پالایش نفت آبادان و شرکت مخابرات ایران توضیح داد: در بحث 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


فناوری اطلاعات قرار است زمینه استفاده از هوش مصنوعی فراهم شود و تفاهمنامهای نیز به امضا رسیده است 
که قرار است در بخش دوم فاز 2 پالایشگاه آبادان و واحدهای فعلی پیادهسازی شود.

وی افزود: شرکت مخابرات قرار است در این زمینه و در بحث میترینگ، تمام تکنیک های تخصص با فناوری بهروز 
شده را بهصورت الکترونیکی و مبتنی بر دانش هوش مصنوعی در پالایشگاه آبادان جاریسازی کند.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان پیاده سازی تمام پارامترهای اندازهگیری تولید، خوراک واحدهای فرآیندی بهروز و 
دیجیتال را دستاورد این همکاری مشترک دانست.

تفاهمنامه همکاری شرکت پالایش نفت آبادان و شرکت مخابرات ایران بهمنماه 1403 به امضای مدیران عامل این
شرکتها رسید که همکاری در توسعه ارتقا و تامین  زیرساختهای ارتباطی و ابری موردنیاز، ارائه راهکارهای مرتبط

برای تحقق طرح تحول دیجیتال و هوشمند سازی پالایشگاه آبادان موضوع این تفاهم نامه را تشکیل میدهد.


